
číslo zakázky

701636
PRONÁJEM
komerční objekty

Frýdek Místek - kanceláře

Lokalita Frýdek-Místek, Místek

Celková plocha 406

Energetická náročnost budovy D - Méně úsporná

Nabízíme ideální místo pro Vaše kanceláře v srdci Frýdku-Místku, v
blízkosti parkoviště, což zajišťuje snadný přístup pro Vás, Vaše
zaměstnance i klienty. Naše prostory jsou nejen strategicky
umístěny, ale také projdou v budoucnu rozsáhlou rekonstrukcí, která
zaručí moderní a komfortní prostředí pro Vaše podnikání.
Využití prostor
Prostory, které nabízíme, jsou velmi flexibilní a mohou být
přizpůsobeny různým typům podnikání. Mohou sloužit jako:
Kanceláře: Ideální pro firmy hledající reprezentativní a pohodlné
zázemí v centru města.
Ordinace: Vhodné pro lékaře, terapeuty či jiná zdravotnická zařízení.
Prostory pro masáže: Skvělá volba pro wellness a relaxační služby.
Další komerční využití: Prostory lze upravit dle specifických potřeb
různých podnikatelských činností.
Rozdělení prostor
Prostory jsou rozděleny následujícím způsobem:
Prostor A: 90 m² - Vhodný pro menší firmy nebo samostatné
profesionály, kteří potřebují dostatek prostoru pro svou práci.
Prostor B: 90,3 m² - O něco větší, ideální pro firmy s několika
zaměstnanci.
Prostor C: 90 m² - Stejně velký jako prostor A, nabízí stejné
možnosti využití.
Prostor D: 104 m² - Největší z nabízených prostor, vhodný pro větší…

1 Kč za měsíc

Labartt Services s.r.o
Vinohrady 103, Římská 12,
12000 Praha

web:

www.labartt.cz

Kontaktní osoba

Oldřich Kroupa

+420 733 551 960
okroupa@labartt.com

file:///E:/webservers/temp/upload/okroupa@labartt.com
https://www.labartt.cz

